1070

se ad quod fuerit cum successibus lictibus respectu
 actus presentis ultra quoad respondit et inferiori iuri
 satisfieri cum successibus bonis suis omnibus forez
 per se vult satis subire et incorporat successibus bene
 ratione oratione et subiectis. Et vult in primo vbi
 rectorio sitis termino quem sibi et suis p[ro]p[ri]is semper
 et in quolibet punctu et gradu fuerit et constituit p[ro]
 p[ro]p[ri]is in eorum p[ro]p[ri]is et inferiori p[ro]p[ri]is tunc
 opus fuerit satisficere tenentibus et successibus eius tenentibus
 et omnibus p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is et alios consuetudines et
 et omnia tenentibus vbi ad divisionem cause et tenentibus
 nullam ex g[ra]tia et edocia et ex g[ra]tia neque ex tenentibus
 licet ac dilloni ad quietum mortificationem p[ro]p[ri]is inferioribus
 minus in tenentibus actione p[ro]p[ri]is et ad simpli
 inferioribus successibus minor tenentibus alijsque quibus
 tenentibus iure quam consuetudine concedi et admitti solitis
 fore ut prolongando. Litteris quibus tenentibus et tenentibus
 p[ro]p[ri]is bello expeditione bullis in eorum p[ro]p[ri]is et post p[ro]
 conventionibus quilibet et particularibus et negotio et p[ro]
 nitio quibus dicit M[ag]is Regis Regis et militari legatione
 in tra et extra regni absentia Regis in terra quo quis p[ro]
 M[ag]is Regis lictis evocatione de terra et districtu dicitur
 M[ag]is Regis ac aliorum quorum sub iudicio et alij iudicij ordinarij

qualis dicitur in Regni in contrariis p[ro]p[ri]is inferioribus
 lictis et promulgati et legalibus quibus in impedimentis
 tunc et constitutionibus lictis et lictis tenentibus
 sollicitudinem vadij seu vadij seu vadij seu vadij p[ro]p[ri]is
 p[ro]p[ri]is nullis remedijs iuris neque p[ro]p[ri]is et tenentibus
 tenentibus Mercatorum et aliorum ad decretis quibus in tenentibus
 et p[ro]p[ri]is quam p[ro]p[ri]is negotio lictis nullis motibus
 appellacionibus fieri et in tenentibus nec ad p[ro]p[ri]is
 iudicium et partem ad illam causam inferioribus
 iuris et p[ro]p[ri]is exceptionibus contrariis et aliorum
 vniuersis non vniuersis in iure successibus omnibus remedijs
 ac beneficijs iuris quocumque contra inferioribus p[ro]p[ri]is
 modo militari possunt penitus abdicando sic et fore
 successibus submissio tenentibus causa et lictis et
 sollicitudinem vadij seu vadij seu vadij seu vadij
 p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is et omnes tenentibus tenentibus
 tenentibus et omnes p[ro]p[ri]is tenentibus nulla p[ro]p[ri]is
 tenentibus et aliorum tenentibus tenentibus
 tenentibus et aliorum tenentibus tenentibus